

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurulumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını önlemek ve sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMIN
Okulumuza girişler	Zorunlu haller dışında okulumuza ziyaretçi kabul edilmeyecektir. Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevkî sağlanacaktır.	Okul Müdürlüğü N.Öğretmenler Güvenlik Personelleri	İkinci bir duyuru Yapılana kadar süreklî
Ziyaretçi Kabulü	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul Müdürlüğü N.Öğretmenler Güvenlik Personelleri Hizmetliler	İkinci bir duyuru Yapılana kadar süreklî
Çalışma Ofisleri	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacaktır, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulamaya ile önlem alınacaktır.	Okul Müdürlüğü N.Öğretmenler Hizmetliler	İkinci bir duyuru Yapılana kadar süreklî
Öğretmen Odaları			

Çalışma Masaları	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.			Okul Müdürü Hizmetliler Destek Hizmetleri	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir. Bilgisayar klavyeleri, mouse vb. gibi aletler %70 alkol içeren dezenfektanlar ile silinerek temizlenecektir.			Tüm çalışanlar	Sürekli
Toplantılar	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır.			Okul Müdürü / Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izini olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) bir dosya ile müdür onayı ile İl M.E. M. ulaştırılacak ve kararı ile çalışıp çalışılmayacağına karar verilecektir. Karar, ilgili çalışana duyurulacaktır.			Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Esnek Çalışma	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için esnek/uzaktan çalışma sistemi sonlandırılmıştır.			Okul Müdürü / Tüm çalışanlar	Temmuz 2020
	Sosyal mesafe şartlarını taşımayan (1,5 metre mesafe) ofis ortamları için M.E. B. ve İl M.E. M. kararı ile uzaktan çalışma yapılabilecektir.			Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Uzaktan Çalışma	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, T.C. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir.			Tüm çalışanlar	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Mescitlerin kullanımı			Destek Hizmetleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

Abdest Alınan Mekânlar	Abdest alınan mekânlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Destek Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar süreli
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüpheli hastaneye yatırılması durumlarında Okul idaresine ivedilikle bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Süreli
Eğitim Özel Eğitim Gerekisini Olan Öğrencilere Eğitim Verilmesi	Temizlik, güvenlik, kantin çalışanlarına, tüm öğrencilere ve velilere Rehber Öğretmenler tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitimler düzenli olarak verilecektir, gerekli hatırlatmalar yapılacaktır. Özel Eğitim gerekisini olan öğrencilerimize ve velilerine okulumuz rehberlik öğretmenleri tarafından bireysel olarak video konferans yöntemiyle Covid-19 tedbirleri hakkında bilgilendirme yapılacaktır. Personel odaları her gün dezenfekte edilecektir. Aynı anda kullanılacak kişi sayısını azaltacak şekilde organize edilmelidir. Kıyafetlerden kaynaklı buluşın önlenmesi adına, her çalışan kıyafetlerini kendi dolabına koyacaktır. Sağlık birimlerinin temizlik ve dezenfeksiyonu uygun şekilde yapılmalıdır. Gelen kişilerin uygun kişisel koruyucu kullanımı ile ilgili önlem alınmalıdır. Birimde oluşan atıkların uygun şekilde tıbbi atık konteynırına atılması sağlanmalıdır.	Rehber Öğretmenler	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Personel soyunma odaları	Çalışanlarımızın kişisel bilgisayarlarında yapılacak olan çalışmalar öncesinde klavye, Mouse, tuş takımı vb. dezenfekte edildikten sonra çalışılacaktır. İkinci bir duyuru yapılabilecek kadar seminer, fuar vb. faaliyetlere katılımlar yapılmayacaktır. Zorunlu olan katılımlar olması durumunda da, Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibinin gündemine alınacak karar sonrasında, sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat edilerek katılım sağlanacaktır.	Destek Personeli	Süreli
Sağlık Birimi	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Okul Müdürü Tüm Çalışanlar	Süreli
Sosyal Alanlar	Okul bahçesinde sosyal mesafe ile ilgili uyarılar görsel ve yazılı olarak yapılmıştır. Gerekliğinde sosyal mesafe kuralına uymayan kişiler güvenlik personelimiz ve nöbetçi öğretmenlerimiz tarafından uygun bir dille uyarılacaktır.	Güvenlik Personelleri	Süreli
Okul Bahçesi	N. Öğretmenler		

Atölyeler/Laboratuvarlar ar	<p>Çalışma alanlarında yer alan ortak temas yüzeyleri (çalışma tezgâhları, deney masaları, laboratuvar malzemeleri, el aletleri vb.) için kullanım şartları, kullanım sıklığı, kullanıcı sayısı vb. kriterlerine göre atölye seferince hijyen ve sanitasyon programları oluşturulacak. Atölyenin yüzölçümüne göre içeride bulunması gereken maksimum kişi sayısı giriş kapısına yazılı olarak asılacak. Atölyelerde sosyal mesafeye uygun olarak sıra dizilimi ve yerleşim planı detayları hazırlanıp atölyelere asılacaktır. Boş bırakılacak sıraların üzerine BOŞ ALAN uyarı yazısı yazılıp yapılandırılacaktır.</p>	<p>Alan Şefleri Atölye Şefleri Tüm Öğretmenler</p>	<p>2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince</p>
Asansör Engelli Öğrencilerimizin Asansör Kullanımı	<p>Asansör giriş kapıları, kabini, butonları, tutamak, küpeşte vb. tüm kısımlar günlük olarak ve her kullanımdan sonra dezenfekte edildikten sonra kullanılacaktır. Asansör girişlerinde el antiseptiği bulunacaktır. Asansör içerisine görsel uyarıcılar asılacaktır.</p> <p>Asansörü kullanacak olan engelli öğrencilerimize asansöre katların giriş ve çıkışlarında destek hizmet personelimiz yardımcı olacaktır.</p>	<p>Destek Personeli Hizmetliler</p>	<p>Sürekli</p>